
Příloha č.2 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

1/1
2/2
1/4

1/5

5/6
3/11

4/14

1/18

1/19

1/20

1/21

Krycí list ZBV

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 5/229.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Vnitroblok, komunikace

SO 100.22.1/2

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Cenová nabídka generálního podzhotovitele na 
geodetické práce (příloha č. 13)

Průvodní list zařazení změny do skupiny
Změnový list (Skupiny 3)
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 
stavebního objektu/provozního souboru
Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3)
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10)

Situace změny (příloha č. 12)

Rozbor cen položek 00511 R1, 584121111R1, 999121, 
005121 R2 (příloha č. 11)

Cenová nabídka generálního podzhotovitele na 
projekční práce (příloha č. 13)
Cena silničních plastových panelů (příloha č. 14)



Příloha č. 3

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní"
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: …………….. 253 22 257

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
IČ: 463 475 34

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 659 933 90

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5/229 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5/229.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

5/229.6 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5/229.4 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 5/229.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5/229.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

5/229.3
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Vnitroblok, komunikace SO 100.22.1/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

5/229.3 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5/229.2 0,00 0,00



Příloha č. 4 

Průvodní list zařazení do skupiny 
pro ZBV číslo: 5/229.3 

 
Věcně příslušný útvar: Statutární město Brno 
Název stavby: Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4 
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.22.1/2 
Název SO/PS: Vnitroblok, komunikace 
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: 
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):  1 197 447 545,43 Kč (bez DPH); 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:   3 162 870,18 Kč (bez DPH) 
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:  0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:  2 528 331,13 Kč, 79,94 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
Aktuální orientační smluvní částka:  1 204 048 705,87 Kč, 100,55 % z Přijaté smluvní částky 
 
Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy): 
 
V této změně je řešena úprava plochy vnitrobloku. Vnitroblok, jehož úprava byla původně navržena a 
obsažena v zadávací dokumentaci, byl pomocí ZBV 3/96.3 vyjmut z plnění Zhotovitele. Na základě požadavku 
investora stavby, Zhotovitel provedl nově navrženou úpravu, která je předmětem této ZBV. 
 
Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků. 
 
 
ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv 
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice): 
Změny záporné nejsou vyvolány. 
 
JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:   ANO  /  NE                       
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE) 
 
 
ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 – Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny: 
 
Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.22.1. 
 
Z důvodu nemožnosti majetkového vyrovnání a odkupu nemovitosti na parcele 765/4 k.ú. Trnitá, nedošlo k 
realizaci komunikace SO 100.21.1 Nová Rosická a SO 100.22.1 Komunikace Vnitroblok (ZBV č. 3/96.3). Na 
žádost investora budou uvedené plochy srovnány, upraveny, doplněny štěrkodrtí a bude zřízena zpevněná 
cesta z plastových panelů. 
 
Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.22.1: 
 
Poř. 

č. 
pol. 

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Změně 

Rozdíl cen 
celkem v Kč 

Rozdíl cen 
celkem v % 

1 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 
10000 m3 

m3 931,900 72 688,20 100,00% 

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro 
silnice v hor.3 

m3 465,950 7 455,20 100,00% 

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z 
hor.1-4 do 10000 m 

m3 931,900 148 172,10 100,00% 

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 
za další 1 km 

m3 18 638,000 18 638,00 100,00% 

17 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 931,900 15 842,30 100,00% 



Příloha č. 4 

19 199 Poplatek za skládku horniny 1- 4, 
105 Kč/t 

t      1 863,800 91 326,20 100,00% 

40 564861113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 
tloušťky 22 cm, prům. tloušťka 215 
mm 

m2 909,500 142 791,50 100,00% 

501 00511 R1 Geodetické práce - kompletní 
geodetické práce před, během a 
po výstavbě 

soubor 1,000 46 000,00 100,00% 

502 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 
se zhutněním 

m2 10 880,000 250 240,00 100,00% 

503 183400012RA0 Příprava půdy pro výsadbu v 
rovině, strojní 

m2 10 030,000 169 507,00 100,00% 

504 584121111R1 Osazení silničních panelů 
plastových ROAD SYSTÉM RS125 

M2 850,000 1 001 
410,50 

100,00% 

505 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se 
zhutněním 

m3 37,500 6 975,00 100,00% 

506 300000000R01 D+M kompletní konstukce  
ocelového oplocení v. 2,2 m. 
Součástí jsou výkopy, 
prefabrikované patky,, 
prefabrikované podhrabové desky 
, ocelové sloupky, svařované 
poplastované pletivo s oky 100x50 
mm., 

m 50,000 104 265,00 100,00% 

507 300000000R02 D+M kompletní konstukce  
ocelové brány  š. 4200 až 5650 
mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, 
povrchová úprava , vč. přesunu 
hmot. 

kus 1,000 49 687,60 100,00% 

508 999121 Vypracování dílčí dokumentace 
RDS 

kpl 1,000 269 100,00 100,00% 

509 005211020R Ochrana stávajících inženýrských 
sítí na staveništi 

Soubor 0,100 37 500,00 100,00% 

510 005211080R Bezpečnostní a hygienická 
opatření na staveništi  

Soubor 0,100 37 500,00 100,00% 

511 005121 R2 Zařízení staveniště Soubor 1,000 59 232,53 100,00% 
 

 
 

ZPRACOVATEL: 
 
Správce stavby 
Jméno: Podpis: datum: ………………. 
 
SCHVALOVATEL – ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU: 
 
Statutární město Brno 
Jméno:  Podpis: datum: ………………. 



Příloha č. 7

Paré č.

1

2

3

4-7

 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

5/229.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 100.22.1/2Vnitroblok, komunikace
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): 
Objednatel:
Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
Přílohy Změnového listu: Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.22.1.

Z důvodu nemožnosti majetkového vyrovnání a odkupu nemovitosti na parcele 765/4 k.ú. Trnitá, nedošlo k realizaci komunikace SO 100.21.1 Nová 
Rosická a SO 100.22.1 Komunikace Vnitroblok (ZBV č. 3/96.3). Na žádost investora budou uvedené plochy srovnány, upraveny, doplněny štěrkodrtí a 
bude zřízena zpevněná cesta z plastových panelů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

Supervize

0,00 2 528 331,13 2 528 331,13

Projektant (autorský dozor)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Správce stavby

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele)

Číslo paré:

Zhotovitel



Příloha č. 8

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

Vnitroblok, komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

3 162 870,18

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -3 162 870,18 0,00 3 162 870,18 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13 79,94%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -3 162 870,18 2 528 331,13 -634 539,05 -20,06%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):  

Projektant (autorský dozor): Správce stavby

Statutární město Brno

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 5/229.3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.22.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

3

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 9

č. SO 100.22.1/2

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější v ZBV

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem po 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce
1 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 m3 1 936,500 0,000 931,900 931,900 78,00 151 047,00 0,00 0,00 72 688,20 72 688,20 72 688,20 100,00%

odkop zeminy mezi portálem a tratí:
750 m3
odkop pod komunikací:
panely: 850 m2 * 0,2 m = 170 m3
7 % přesah přes panely: 59,5 m2 * 0,2 m = 11,9 
m3

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 968,250 0,000 465,950 465,950 16,00 15 492,00 0,00 0,00 7 455,20 7 455,20 7 455,20 100,00%

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 29,160 0,000 0,000 0,000 143,00 4 169,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 14,580 0,000 0,000 0,000 22,00 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, 
STROJNĚ

m3 41,640 0,000 0,000 0,000 287,00 11 950,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 20,820 0,000 0,000 0,000 29,00 603,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 
m3,STROJNĚ

m3 44,940 0,000 0,000 0,000 209,00 9 392,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v 
hor.3

m3 22,470 0,000 0,000 0,000 31,00 696,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 89,880 0,000 0,000 0,000 95,00 8 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 89,880 0,000 0,000 0,000 25,00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 32,400 0,000 0,000 0,000 123,00 3 985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 32,400 0,000 0,000 0,000 32,00 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m

m3 2 032,591 0,000 931,900 931,900 159,00 323 182,01 0,00 0,00 148 172,10 148 172,10 148 172,10 100,00%

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 40 651,825 0,000 18 638,000 18 638,000 1,00 40 651,83 0,00 0,00 18 638,00 18 638,00 18 638,00 100,00%

15 171101111R00 Uložení sypaniny z hornin do aktivní zóny m3 645,500 0,000 0,000 139,00 89 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000 m2 * 0,15 m

16 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 18,825 0,000 0,000 0,000 139,00 2 616,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 2 032,591 0,000 931,900 931,900 17,00 34 554,05 0,00 0,00 15 842,30 15 842,30 15 842,30 100,00%
18 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, 

nakupovaným materiálem
m3 49,581 0,000 0,000 0,000 97,00 4 809,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199 Poplatek za skládku horniny 1- 4, 105 Kč/t t     4 065,183 0,000 1 863,800 1 863,800 49,00 199 193,94 0,00 0,00 91 326,20 91 326,20 91 326,20 100,00%
20 58100000 Zemina násypová vhodná - nákup a dovoz m3 694,580 0,000 0,000 0,000 266,00 184 758,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zemní práce 1 088 971,37 0,00 0,00 354 122,00 354 122,00 354 122,00 100,00%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/229.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 100.22.1 Vnitroblok, komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 100.22.1 Vnitroblok, komunikace Skupina Změn: 3

Stránka 1 z 5



Příloha č. 9

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější v ZBV

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem po 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18 Povrchové úpravy terénu
21 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 319,000 0,000 0,000 0,000 17,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 
zhutněním

m2 1 392,000 0,000 0,000 0,000 13,00 18 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 
500m2

m2 319,000 0,000 0,000 0,000 29,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 319,000 0,000 0,000 0,000 6,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,785 0,000 0,000 0,000 131,00 626,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 4,785 0,000 0,000 0,000 617,00 2 952,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 00572410R Směs travní kg 8,214 0,000 0,000 0,000 136,00 1 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 10311000 Ornice - nákup a dovoz m3 47,850 0,000 0,000 0,000 417,00 19 953,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Povrchové úpravy terénu 59 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání
29 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 

16 mm
m3 0,987 0,000 0,000 0,000 774,00 763,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 346,800 0,000 0,000 0,000 8,00 2 774,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 212572111R00 Lože pod UV ze štěrkopísku tříděného, tl. 0,10 m m3 1,944 0,000 0,000 0,000 774,00 1 504,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 212752113R00 Trativody z drenážních trubek, lože, PVC/PE DN 
150 mm

m 204,000 0,000 0,000 0,000 252,00 51 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 1 291,000 0,000 0,000 0,000 8,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 67352027R Geotextilie , separačně-filtrační, hm.min. 
100gr/m2, ododlnost proti protržení min. 2kN, 
dle TP 97

m2 1 801,580 0,000 0,000 0,000 15,00 27 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání 93 802,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce
35 388996111R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop, 

DN 63
m 7,000 0,000 0,000 0,000 308,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 388996141R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop, 
DN 110

m 33,000 0,000 0,000 0,000 370,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce
37 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, tl. 

0,06m, š. 1,0m
m3 1,926 0,000 0,000 0,000 774,00 1 490,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 4,512 0,000 0,000 0,000 2 413,00 10 887,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C 12/15, blok u UV m3 2,376 0,000 0,000 0,000 2 413,00 5 733,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 18 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 5



Příloha č. 9

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější v ZBV

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem po 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 Komunikace
40 564861113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 

cm, prům. tloušťka 215 mm
m2 1 392,000 0,000 909,500 909,500 157,00 218 544,00 0,00 0,00 142 791,50 142 791,50 142 791,50 100,00%

podklad ze štěrkodrti pod panely fr. 0/32:
850 m2 + 7% přesah = 850 + 59,5 = 909,5 m2

0,00 0,00

41 565161211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 
m,tl.8 cm, ACP 22+, modifikovaný

m2 1 226,000 0,000 0,000 0,000 254,00 311 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 
cm, SC C8/10

m2 1 392,000 0,000 0,000 0,000 249,00 346 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2, 
v množství 0,70 kg/m2

m2 1 392,000 0,000 0,000 0,000 18,00 25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

44 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2, 
z modifik. kationakt. emulze, 0,35 kg/m2

m2 2 517,000 0,000 0,000 0,000 12,00 30 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 576111223R00 Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) nad 3 
m,4 cm, SMA 11+, modifikovaný

m2 1 291,000 0,000 0,000 0,000 201,00 259 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 577162124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm, 
ACL 16+, modifikovaný

m2 1 291,000 0,000 0,000 0,000 254,00 327 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 1 519 221,00 0,00 0,00 142 791,50 142 791,50 142 791,50 100,00%

8 Trubní vedení
47 831312121RT2 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 

150, včetně dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 
1000 mm

m 32,100 0,000 0,000 0,000 616,00 19 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně 
dodávky dílců pro uliční vpusti TBV, DN 500

kus 6,000 0,000 0,000 0,000 11 496,00 68 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 899202111R00 Osazení mříží plastových s rámem do 100 kg, 
mříž M508D 300/500 (D400)

kus 6,000 0,000 0,000 0,000 691,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C12/15

m3 8,195 0,000 0,000 0,000 2 413,00 19 774,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
C20/25, nXF3

m3 3,076 0,000 0,000 0,000 2 598,00 7 992,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 837304000 Napojení přípojky do kanalizace jádrovým 
vývrtem

kus 6,000 0,000 0,000 0,000 4 564,00 27 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 232000 Plastová vtoková mříž M508D kus 6,000 0,000 0,000 0,000 2 746,00 16 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 552421 Litinobetonový rám pro plastovou mříž DIN 

19583-9
kus 6,000 0,000 0,000 0,000 1 665,00 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení 174 513,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci
55 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 

12/15
m 434,400 0,000 0,000 0,000 241,00 104 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 59217450R Obrubník betonový silniční 100/15/25 kus 396,526 0,000 0,000 0,000 93,00 36 876,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 42,218 0,000 0,000 0,000 73,00 3 081,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci 144 649,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 3 z 5



Příloha č. 9

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější v ZBV

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem po 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

99 Staveništní přesun hmot
58 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2 102,840 0,000 0,000 0,000 12,00 25 234,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 25 234,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VN Vedlejší náklady
59 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,000 0,000 0,000 15 418,00 15 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 005122R Provozní vlivy Soubor 1,000 0,000 0,000 0,000 9 249,61 9 249,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VN Vedlejší náklady 24 667,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 Nové položky
501 00511 R1 Geodetické práce - kompletní geodetické práce 

před, během a po výstavbě
soubor 0,000 0,000 1,000 1,000 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 100,00%

502 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 0,000 10 880,000 10 880,000 23,00 0,00 0,00 0,00 250 240,00 250 240,00 250 240,00 100,00%

503 183400012RA0 Příprava půdy pro výsadbu v rovině, strojní m2 0,000 0,000 10 030,000 10 030,000 16,90 0,00 0,00 0,00 169 507,00 169 507,00 169 507,00 100,00%
zkypření půdy nepojížděných ploch

504 584121111R1 Osazení silničních panelů plastových ROAD 
SYSTÉM RS125

M2 0,000 0,000 850,000 850,000 1 178,13 0,00 0,00 0,00 1 001 410,50 1 001 410,50 1 001 410,50 100,00%

505 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 0,000 0,000 37,500 37,500 186,00 0,00 0,00 0,00 6 975,00 6 975,00 6 975,00 100,00%
500 m * 0,5 m * 0,15 m

506 300000000R01 D+M kompletní konstukce  ocelového oplocení 
v. 2,2 m. Součástí jsou výkopy, prefabrikované 
patky,, prefabrikované podhrabové desky , 
ocelové sloupky, svařované poplastované 
pletivo s oky 100x50 mm.,

m 0,000 0,000 50,000 50,000 2 085,30 0,00 0,00 0,00 104 265,00 104 265,00 104 265,00 100,00%

doplnění plotu
507 300000000R02 D+M kompletní konstukce  ocelové brány  š. 

4200 až 5650 mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, povrchová 
úprava , vč. přesunu hmot.

kus 0,000 0,000 1,000 1,000 49 687,60 0,00 0,00 0,00 49 687,60 49 687,60 49 687,60 100,00%

508 999121 Vypracování dílčí dokumentace RDS kpl 0,000 0,000 1,000 1,000 269 100,00 0,00 0,00 0,00 269 100,00 269 100,00 269 100,00 100,00%
509 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništi
Soubor 0,000 0,000 0,100 0,100 375 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 100,00%

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele 
o stavu inženýrských sítí probíhajících 
staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo 
území staveniště, kontrola vytýčení jejich 
skutečné trasy a provedení ochranných opatření 
pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. 
Včetně nákladů na případné provedení kopaných 
sond.

510 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 0,000 0,000 0,100 0,100 375 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 100,00%

Stránka 4 z 5



Příloha č. 9

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřívější v ZBV

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena celkem dle 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem po 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Náklady na ochranu staveniště před vstupem 
nepovolaných osob a zajištění bezpečnostních 
podmínek pro provoz staveniště

511 005121 R2 Zařízení staveniště Soubor 0,000 0,000 1,000 1,000 59 232,53 0,00 0,00 0,00 59 232,53 59 232,53 59 232,53 100,00%
999 Nové položky 0,00 0,00 0,00 2 031 417,63 2 031 417,63 2 031 417,63 100,00%

Celkem 3 162 870,18 0,00 0,00 2 528 331,13 2 528 331,13 2 528 331,13 100,00%

501 00511 R1 Geodetické práce - kompletní geodetické práce 
před, během a po výstavbě

soubor

502 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

503 183400012RA0 Příprava půdy pro výsadbu v rovině, strojní m2
504 584121111R1 Osazení silničních panelů plastových ROAD 

SYSTÉM RS125
M2

505 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3

506 300000000R01 D+M kompletní konstukce  ocelového oplocení 
v. 2,2 m. Součástí jsou výkopy, prefabrikované 
patky,, prefabrikované podhrabové desky , 
ocelové sloupky, svařované poplastované 
pletivo s oky 100x50 mm.,

m

507 300000000R02 D+M kompletní konstukce  ocelové brány  š. 
4200 až 5650 mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, povrchová 
úprava , vč. přesunu hmot.

kus

508 999121 Vypracování dílčí dokumentace RDS kpl
509 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništi
Soubor

510 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor

511 005121 R2 Zařízení staveniště Soubor

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

cenová hladina: Rozbor ceny položky 00511 R1 

cenová hladina: pol. č. 7, SO 130.30.01

cenová hladina: RTS 2022/II
cenová hladina: Rozbor ceny položky 584121111R1

cenová hladina: cena položky stanovena dle ceny pol. č. 17130. SO 
100.30.1

cenová hladina: dle pol. č. 1, SO 100.10.2-3

cenová hladina: dle pol. č. 2, SO 100.10.2-3

cenová hladina: Rozbor ceny položky 005121 R2

cenová hladina: Rozbor ceny položky 999121
cenová hladina: pol. č. 4, VON

cenová hladina: pol. č. 5, VON

Stránka 5 z 5



Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní  - soubor staveb - etapa 2-4
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 3 624 020,93 bez ABS 9=(31/1)*100 14,18% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 048 705,87 1 456 898 934,10 7=(6/1)*100 0,30% 10=(35/1)*100 0,00% ABS 13=39 Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,55% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,28%

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

41=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) 8,85% ABS - 6 -

Smluvní 
kompenzační 

nároky

SO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %
Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných
Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+37+4
0 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

- 106 012 752,04  112 613 912,48  6 601 160,44 - 4 049 588,92   655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48  6 576 342,70 -  109 865,78 - 83 079 118,17  86 703 139,10 3 624 020,93 169 782 257,27    0,00    0,00 0,00 0,00 - 12 197 836,47  18 678 662,07 2,58% 30 876 498,54 0,00
300.11.1/11/1.3 SMB Komárovské nábřeží – Dornych - Kanalizace - 1 061 626,07   771 770,79 -  289 855,28    0,00    0,00 - 1 061 626,07   771 770,79 -289 855,28 1 833 396,86 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.21.1/11/2.3 SMB Dornych - Kanalizace - 1 982 750,81  1 335 278,20 -  647 472,61    0,00    0,00 - 1 982 750,81  1 335 278,20 -647 472,61 3 318 029,01 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.31.1/11/3.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace - 2 080 284,49  1 361 395,79 -  718 888,70    0,00    0,00 - 2 080 284,49  1 361 395,79 -718 888,70 3 441 680,28 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.41.1/11/4.3 SMB Dornych - Kanalizace -  644 523,68   407 097,12 -  237 426,56    0,00    0,00 -  644 523,68   407 097,12 -237 426,56 1 051 620,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.01-01/11/5.5 SMB Protihluková stěna, clona Dornych    0,00   348 748,42   348 748,42    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   348 748,42 0,03% 348 748,42
100.13.2/11/6.3 SMB Ul. Kovářská, chodníky -   711,42   5 505,27   4 793,85    0,00    0,00 -   711,42   5 505,27 4 793,85 6 216,69 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.2-1/11/7.3 SMB Ul. Dornych 2.část, chodníky -  7 860,00   5 038,34 -  2 821,66    0,00    0,00 -  7 860,00   5 038,34 -2 821,66 12 898,34 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.3/11/8.3 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace -  9 534,00   5 321,80 -  4 212,20    0,00    0,00 -  9 534,00   5 321,80 -4 212,20 14 855,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.1A/11/9.3 ŘSD Ul. Dornych - 3.část, komunikace -  10 573,20   6 352,00 -  4 221,20    0,00    0,00 -  10 573,20   6 352,00 -4 221,20 16 925,20 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.20/11/10.3 ŘSD Dopravní značení - II. etapa    0,00   4 023,03   4 023,03    0,00    0,00    0,00   4 023,03 4 023,03 4 023,03 0,00 0,00 0,00% 0,00
600.20/12/11.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych -  282 816,80  3 188 589,99  2 905 773,19    0,00    0,00 -  282 816,80  3 188 589,99 2 905 773,19 3 471 406,79 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.2/12/12.3 SMB Ul. Svatopetrská – Dornych 1.část, chodníky    0,00   682 434,40   682 434,40    0,00    0,00    0,00   682 434,40 682 434,40 682 434,40 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.11.1/22/13.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace -  62 075,20   889 009,84   826 934,64    0,00    0,00 -  62 075,20   889 009,84 826 934,64 951 085,04 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.1/12/14.2 ŘSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace - 1 396 720,81  1 373 626,76 -  23 094,05    0,00 - 1 396 720,81  1 373 626,76 -  23 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.1/12/15.2 ŘSD Ul. Dornych 2.část, komunikace - 2 571 231,95  2 528 189,30 -  43 042,65    0,00 - 2 571 231,95  2 528 189,30 -  43 042,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.3/22/16.2 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace -  622 606,80   612 184,31 -  10 422,49    0,00 -  622 606,80   612 184,31 -  10 422,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.1A/22/17.2 ŘSD Ul. Dornych 3.část, komunikace -  941 248,92   925 492,33 -  15 756,59    0,00 -  941 248,92   925 492,33 -  15 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.03/12/18.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18    0,00  5 453 450,78  5 453 450,78    0,00    0,00    0,00  5 453 450,78 5 453 450,78 5 453 450,78 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.03/22/19.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18    0,00  1 445 353,46  1 445 353,46    0,00    0,00    0,00  1 445 353,46 1 445 353,46 1 445 353,46 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.03/32/20.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18    0,00  1 555 706,48  1 555 706,48    0,00    0,00    0,00  1 555 706,48 1 555 706,48 1 555 706,48 0,00 0,00 0,00% 0,00
701.10.01/12/21.3 ŘSD Přeložky vedení E.ON - 3 895 333,00    0,00 - 3 895 333,00    0,00    0,00 - 3 895 333,00    0,00 -3 895 333,00 3 895 333,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
701.20.01/12/22.3 SMB Přeložky vedení E.ON - 5 413 681,00    0,00 - 5 413 681,00    0,00    0,00 - 5 413 681,00    0,00 -5 413 681,00 5 413 681,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
701.30.01/12/23.3 SMB Přeložky vedení E.ON - 2 009 858,00    0,00 - 2 009 858,00    0,00    0,00 - 2 009 858,00    0,00 -2 009 858,00 2 009 858,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
701.40.01/12/24.3 SMB Přeložky vedení E.ON - 6 014 646,00    0,00 - 6 014 646,00    0,00    0,00 - 6 014 646,00    0,00 -6 014 646,00 6 014 646,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
801.10/12/25.3 SMB Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská - 5 140 338,96    0,00 - 5 140 338,96    0,00    0,00 - 5 140 338,96    0,00 -5 140 338,96 5 140 338,96 0,00 0,00 0,00% 0,00
801.10/22/26.3 ŘSD Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská - 2 418 983,04    0,00 - 2 418 983,04    0,00    0,00 - 2 418 983,04    0,00 -2 418 983,04 2 418 983,04 0,00 0,00 0,00% 0,00
802.10/12/27.3 SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská - 4 253 046,91    0,00 - 4 253 046,91    0,00    0,00 - 4 253 046,91    0,00 -4 253 046,91 4 253 046,91 0,00 0,00 0,00% 0,00
802.20/12/28.3 ŘSD Přeložky kabelů UPC Dornych - 2 999 539,53    0,00 - 2 999 539,53    0,00    0,00 - 2 999 539,53    0,00 -2 999 539,53 2 999 539,53 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.10.10/12/29.3 SMB STL přípojky Svatopetrská - Dornych    0,00   225 108,33   225 108,33    0,00    0,00    0,00   225 108,33 225 108,33 225 108,33 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.10.01/12/30.3 ŘSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. část    0,00   118 001,25   118 001,25    0,00    0,00    0,00   118 001,25 118 001,25 118 001,25 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.1B/12/31.3 SMB Ul. Plotní - 3. část, komunikace    0,00  3 215 237,13  3 215 237,13    0,00    0,00    0,00  3 215 237,13 3 215 237,13 3 215 237,13 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.2-1/22/32.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky    0,00  3 014 141,44  3 014 141,44    0,00    0,00    0,00  3 014 141,44 3 014 141,44 3 014 141,44 0,00 0,00 0,00% 0,00
152.20.01/12/33.3 SMB Stavební úpravy obj. Dornych č.60, k.ú. Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž)- 4 854 728,32    0,00 - 4 854 728,32    0,00    0,00 - 4 854 728,32    0,00 -4 854 728,32 4 854 728,32 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/12/34.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00  4 370 561,60  4 370 561,60    0,00    0,00    0,00  4 370 561,60 4 370 561,60 4 370 561,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.11.01/12/35.5 SMB Vodovodní přípojky – ulice: Dorych, Kovářská    0,00   45 804,12   45 804,12    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   45 804,12 0,00% 45 804,12
301.10,20,30,40/12/36.5 SMB Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - I-IV. etapa- 1 710 430,70    0,00 - 1 710 430,70    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710 430,70    0,00 0,00% 1 710 430,70
200.21.01/12/37.5 SMB Vodovodní přípojky – ulice: Dorych, Zvonařka    0,00   120 605,84   120 605,84    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   120 605,84 0,01% 120 605,84
800.20/12/38.5 SMB Kabelovod Dornych - 1 298 290,97   155 009,57 - 1 143 281,40    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 298 290,97   155 009,57 0,01% 1 453 300,54
100.10.1/22/39.3 ŘSD Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace    0,00  1 270 905,10  1 270 905,10    0,00    0,00    0,00  1 270 905,10 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.1/22/40.3 ŘSD Ul. Dornych 2.část, komunikace    0,00  2 392 954,78  2 392 954,78    0,00    0,00    0,00  2 392 954,78 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.3/32/41.3 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace    0,00   214 225,85   214 225,85    0,00    0,00    0,00   214 225,85 214 225,85 214 225,85 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.1A/32/42.3 ŘSD Ul. Dornych 3.část, komunikace    0,00   663 378,97   663 378,97    0,00    0,00    0,00   663 378,97 663 378,97 663 378,97 0,00 0,00 0,00% 0,00
800.40/13/43.5 SMB Kabelovod Dornych-Zvonařka -  18 434,61   2 612,90 -  15 821,71    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 434,61   2 612,90 0,00% 21 047,51
100.10.2-2/13/44.3 SMB Nové oplocení, vč. demolice stávajícího -  112 606,20   239 843,11   127 236,91    0,00    0,00 -  112 606,20   239 843,11 127 236,91 352 449,31 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.2-2/13/45.3 SMB 4ZM2 nové oplocení -  508 624,80   842 624,21   333 999,41    0,00    0,00 -  508 624,80   842 624,21 333 999,41 1 351 249,01 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.01-01/23/46.3 SMB Protihluková stěna, clona Dornych    0,00   169 468,24   169 468,24    0,00    0,00    0,00   169 468,24 169 468,24 169 468,24 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.01/13/47.3 SMB Plotní, Zvonařka, k.ú. Trnitá,č.p.740,736/1,767/1,884/1,116/1,1168/1 (nadchod)   0,00   955 544,40   955 544,40    0,00    0,00    0,00   955 544,40 955 544,40 955 544,40 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.2-1/33/48.3 SMB Ul. Svatopetrská – Dornych 1.část, chodníky    0,00   103 241,89   103 241,89    0,00    0,00    0,00   103 241,89 103 241,89 103 241,89 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.13.2/13/49.5 SMB Kovářská – Kanalizační přípojky -  57 394,42   86 286,87   28 892,45    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 394,42   86 286,87 0,01% 143 681,29
600.20/23/50.3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych    0,00   213 121,50   213 121,50    0,00    0,00    0,00   213 121,50 213 121,50 213 121,50 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.11.3/13/51.3 SMB Komárovské nábřeží – Dornych – Zrušení stávající kanalizace    0,00   46 689,83   46 689,83    0,00    0,00    0,00   46 689,83 46 689,83 46 689,83 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.10.01/23/52.1 ŘSD STL plynovod PE 225 – Dornych, 1. část    0,00   56 688,40   56 688,40    0,00   56 688,40   56 688,40    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.01/13/53.3 SMB STL plynovod PE 160 – Plotní, 1.část    0,00   235 637,73   235 637,73    0,00    0,00    0,00   235 637,73 235 637,73 235 637,73 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.41.2/13/54.1 SMB Dornych – Kanalizační přípojky    0,00   102 314,98   102 314,98    0,00   102 314,98   102 314,98    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.04/13/55.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 -  467 887,35  1 274 276,54   806 389,19    0,00    0,00 -  467 887,35  1 274 276,54 806 389,19 1 742 163,89 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.10.03/13/56.3 SMB Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svatopetrská    0,00   660 150,00   660 150,00    0,00    0,00    0,00   660 150,00 660 150,00 660 150,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.30/13/57.3 SMB DZ - III. etapa    0,00  1 671 876,08  1 671 876,08    0,00    0,00    0,00  1 671 876,08 1 671 876,08 1 671 876,08 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.20.01/13/58.3 SMB Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická)    0,00   212 280,00   212 280,00    0,00    0,00    0,00   212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.20.02/13/59.3 SMB Výstavba SSZ 3.13 Dornych – Trinity Business    0,00   212 280,00   212 280,00    0,00    0,00    0,00   212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.01/13/60.1 ŘSD STL plynovod PE 225 – Dornych, 2.část    0,00   32 600,83   32 600,83    0,00   32 600,83   32 600,83    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.10.10/23/61.1 SMB STL přípojky Dornych, 1.část -  28 221,92    0,00 -  28 221,92 -  28 221,92    0,00 -  28 221,92    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.02/13/62.1 SMB Demolice obj. Dornych 44 -  132 935,00    0,00 -  132 935,00 -  132 935,00    0,00 -  132 935,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.35.2/13/63.3 SMB Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky    0,00   16 100,00   16 100,00    0,00    0,00    0,00   16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/13/64.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00   40 250,00   40 250,00    0,00    0,00    0,00   40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.20/23/65.3 ŘSD DZ – II. Etapa -  196 084,40    0,00 -  196 084,40    0,00    0,00 -  196 084,40    0,00 -196 084,40 196 084,40 0,00 0,00 0,00% 0,00
102.2/13/66.3 SMB Portály dopravního značení - 1 658 387,92    0,00 - 1 658 387,92    0,00    0,00 - 1 658 387,92    0,00 -1 658 387,92 1 658 387,92 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.2/13/67.3 SMB Ul. Dornych 3.část, chodníky    0,00   216 292,30   216 292,30    0,00    0,00    0,00   216 292,30 216 292,30 216 292,30 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.03/43/68.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18    0,00  13 521 264,42  13 521 264,42    0,00    0,00    0,00  13 521 264,42 13 521 264,42 13 521 264,42 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.30.4/13/69.5 SMB Ul. Nová AGROZET, Komárovská – Plotní, chodníky -  485 632,40   572 242,00   86 609,60    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 632,40   572 242,00 0,05% 1 057 874,40
100.31.2/13/70.5 SMB Ul. Plotní – 1. část, chodníky -  398 246,20   469 271,00   71 024,80    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 246,20   469 271,00 0,04% 867 517,20

3/71.3 NEOBSAZENO    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
800.10/13/72.3 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská -  238 139,10   151 711,16 -  86 427,94    0,00    0,00 -  238 139,10   151 711,16 -86 427,94 389 850,26 0,00 0,00 0,00% 0,00
800.30/13/73.3 SMB Kabelovod Plotní -  226 370,68   109 253,15 -  117 117,53    0,00    0,00 -  226 370,68   109 253,15 -117 117,53 335 623,83 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.2-1/13/74.3 SMB Ul. Dornych 2. část, chodníky    0,00   23 575,00   23 575,00    0,00    0,00    0,00   23 575,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.10.01/13/75.3 SMB Výstavba SSZ 3.14 Dornych-Nová Agrozet    0,00   23 575,00   23 575,00    0,00    0,00    0,00   23 575,00 23 575,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.10.01/13/76.3 SMB Veřejné osvětlení, Svatopetrská-Dornych    0,00   79 450,00   79 450,00    0,00    0,00    0,00   79 450,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.10.02/13/77.3 SMB Veřejné osvětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní    0,00   246 455,00   246 455,00    0,00    0,00    0,00   246 455,00 246 455,00 246 455,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.10.03/13/78.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Kovářská    0,00   36 745,00   36 745,00    0,00    0,00    0,00   36 745,00 36 745,00 36 745,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.20.01/13/79.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část    0,00   149 235,00   149 235,00    0,00    0,00    0,00   149 235,00 149 235,00 149 235,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.20.02/13/80.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická)    0,00   61 890,00   61 890,00    0,00    0,00    0,00   61 890,00 61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Skupiny změn

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 -

Nepředvídanost

- 3 -

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do limitu

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Změny de minimis  

- 5 -- 1 - - 4 -

Nezbytnost

Stránka 1 z 3



Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní  - soubor staveb - etapa 2-4
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 3 624 020,93 bez ABS 9=(31/1)*100 14,18% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 048 705,87 1 456 898 934,10 7=(6/1)*100 0,30% 10=(35/1)*100 0,00% ABS 13=39 Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,55% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,28%

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

41=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) 8,85% ABS - 6 -

Smluvní 
kompenzační 

nároky

SO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %
Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných
Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+37+4
0 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

- 106 012 752,04  112 613 912,48  6 601 160,44 - 4 049 588,92   655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48  6 576 342,70 -  109 865,78 - 83 079 118,17  86 703 139,10 3 624 020,93 169 782 257,27    0,00    0,00 0,00 0,00 - 12 197 836,47  18 678 662,07 2,58% 30 876 498,54 0,00

Skupiny změn

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 -

Nepředvídanost

- 3 -

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do limitu

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Změny de minimis  

- 5 -- 1 - - 4 -

Nezbytnost

740.20.03/13/81.3 SMB Veřejné osvětlení, vnitroblok - 1 197 139,00    0,00 - 1 197 139,00    0,00    0,00 - 1 197 139,00    0,00 -1 197 139,00 1 197 139,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.30.01/13/82.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Plotní -  48 591,00   333 700,00   285 109,00    0,00    0,00 -  48 591,00   333 700,00 285 109,00 382 291,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.30.02/13/83.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spěšná    0,00   26 030,00   26 030,00    0,00    0,00    0,00   26 030,00 26 030,00 26 030,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.40.01/13/84.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2.část    0,00   372 680,00   372 680,00    0,00    0,00    0,00   372 680,00 372 680,00 372 680,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.30.01/13/85.3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká    0,00   212 280,00   212 280,00    0,00    0,00    0,00   212 280,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.3-1/43/86.3 ŘSD Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace -  78 690,28   77 384,37 -  1 305,91    0,00    0,00 -  78 690,28   77 384,37 -1 305,91 156 074,65 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.35.1/13/87.3 ŘSD Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace -  204 664,21   203 978,50 -   685,71    0,00    0,00 -  204 664,21   203 978,50 -685,71 408 642,71 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.02/13/88.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část    0,00   974 271,30   974 271,30    0,00    0,00    0,00   974 271,30 974 271,30 974 271,30 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/23/89.3 SMB Ul. Plotní – 1. část, komunikace    0,00  1 370 904,12  1 370 904,12    0,00    0,00    0,00  1 370 904,12 1 370 904,12 1 370 904,12 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.30.1/13/90.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace    0,00   796 133,93   796 133,93    0,00    0,00    0,00   796 133,93 796 133,93 796 133,93 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.30.2/13/91.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky    0,00   295 831,22   295 831,22    0,00    0,00    0,00   295 831,22 295 831,22 295 831,22 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.30.1/23/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace    0,00  2 719 545,42  2 719 545,42    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  2 719 545,42 0,23% 2 719 545,42
100.30.2/23/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky    0,00   49 926,00   49 926,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   49 926,00 0,00% 49 926,00
100.30.4/23/94.5 SMB Ul. Nová AGROZET, Komárovská – Plotní, chodníky    0,00   27 394,20   27 394,20    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   27 394,20 0,00% 27 394,20
100.31.1/43/95.5 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00   205 695,84   205 695,84    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   205 695,84 0,02% 205 695,84
100.22.1/13/96.3 SMB Vnitroblok, komunikace - 3 162 870,18    0,00 - 3 162 870,18    0,00    0,00 - 3 162 870,18    0,00 -3 162 870,18 3 162 870,18 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.23.1/13/97.3 SMB Vnitroblok - Kanalizace - 2 457 939,75    0,00 - 2 457 939,75    0,00    0,00 - 2 457 939,75    0,00 -2 457 939,75 2 457 939,75 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.23.2/13/98.3 SMB Vnitroblok - Kanalizační přípojky -  12 272,07    0,00 -  12 272,07    0,00    0,00 -  12 272,07 -12 272,07 12 272,07 0,00 0,00 0,00% 0,00
152.20.20/13/99.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141 - 5 874 186,00    0,00 - 5 874 186,00    0,00    0,00 - 5 874 186,00    0,00 -5 874 186,00 5 874 186,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.2/23/100.3 SMB Ul. Plotní – 1. část, chodníky    0,00   152 953,17   152 953,17    0,00    0,00    0,00   152 953,17 152 953,17 152 953,17 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.03/54/101.3 SMB Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18    0,00  5 733 818,19  5 733 818,19    0,00    0,00    0,00  5 733 818,19 5 733 818,19 5 733 818,19 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.00/14/102.3 SMB Demolice obj. Plotní č.33, objekty firmy Famko -  562 255,00    0,00 -  562 255,00    0,00    0,00 -  562 255,00    0,00 -562 255,00 562 255,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
152.20.13/14/103.3 SMB Stavební úpravy obj. Plotní č.33,k.ú.Trnitá č.p.758/4 (průjezd halou)- 3 064 481,18    0,00 - 3 064 481,18    0,00    0,00 - 3 064 481,18    0,00 -3 064 481,18 3 064 481,18 0,00 0,00 0,00% 0,00
203.31/14/104.5 DPMB Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed    0,00   550 144,00   550 144,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   550 144,00 0,05% 550 144,00
400.30.1/14/105.5 DPMB Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek    0,00  4 549 189,20  4 549 189,20    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4 549 189,20 0,38% 4 549 189,20
100.32.1B/14/106.5 SMB Ulice Plotní - 2. část, komunikace    0,00  8 429 196,56  8 429 196,56    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8 429 196,56 0,70% 8 429 196,56
130.30.044/107.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 -  22 698,00  1 426 012,73  1 403 314,73    0,00    0,00 -  22 698,00  1 426 012,73 1 403 314,73 1 448 710,73 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.42.1/14/108.3 SMB Úzká - Kanalizace    0,00   231 456,61   231 456,61    0,00    0,00    0,00   231 456,61 231 456,61 231 456,61 0,00 0,00 0,00% 0,00
600.22/14/109.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64    0,00   44 981,76   44 981,76    0,00    0,00    0,00   44 981,76 44 981,76 44 981,76 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/54/110.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00  2 231 303,37  2 231 303,37    0,00    0,00    0,00  2 231 303,37 2 231 303,37 2 231 303,37 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.32.1B/24/111.3 SMB Ul. Plotní - 2. část, komunikace    0,00   878 854,46   878 854,46    0,00    0,00    0,00   878 854,46 878 854,46 878 854,46 0,00 0,00 0,00% 0,00
140.30.01/24/112.3 SMB Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká    0,00  1 291 544,51  1 291 544,51    0,00    0,00    0,00  1 291 544,51 1 291 544,51 1 291 544,51 0,00 0,00 0,00% 0,00
301.10,20,30,40/24/113.5 SMB Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - I-IV. etapa- 8 091 884,80    0,00 - 8 091 884,80    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 091 884,80    0,00 0,00% 8 091 884,80
201.30/15/114.3 DPMB Kamerový systém DPMB-oblst Brno jih -  540 052,00    0,00 -  540 052,00    0,00    0,00 -  540 052,00    0,00 -540 052,00 540 052,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
201.31/15/115.3 DPMB Kamerový systém DPMB-oblst Brno střed -  270 026,00    0,00 -  270 026,00    0,00    0,00 -  270 026,00    0,00 -270 026,00 270 026,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
430.30.02/15/116.1 DPMB Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB - 2 115 617,75    0,00 - 2 115 617,75 - 2 115 617,75    0,00 - 2 115 617,75    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
600.22/25/117.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 - 1 047 964,68    0,00 - 1 047 964,68    0,00    0,00 - 1 047 964,68    0,00 -1 047 964,68 1 047 964,68 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.1/35/118.2 ŘSD Ul. Svatopetrská – Dornych 1.část, komunikace - 1 154 400,00  1 136 850,00 -  17 550,00    0,00 - 1 154 400,00  1 136 850,00 -  17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
800.10/25/119.1 SMB Kabelovod Dornych - Svatopetrská -  6 261,36    0,00 -  6 261,36 -  6 261,36    0,00 -  6 261,36    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
800.30/25/120.1 SMB Kabelovod Plotní -  900 237,70    0,00 -  900 237,70 -  900 237,70    0,00 -  900 237,70    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
201.30/25/121.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih    0,00  2 095 362,09  2 095 362,09    0,00    0,00    0,00  2 095 362,09 2 095 362,09 2 095 362,09 0,00 0,00 0,00% 0,00
201.31/25/122.3 SMB Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed    0,00  1 061 395,38  1 061 395,38    0,00    0,00    0,00  1 061 395,38 1 061 395,38 1 061 395,38 0,00 0,00 0,00% 0,00
202.10/15/123.3 SMB Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih -  410 797,00   739 166,12   328 369,12    0,00    0,00 -  410 797,00   739 166,12 328 369,12 1 149 963,12 0,00 0,00 0,00% 0,00
202.30/15/124.3 SMB Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed -  303 870,00   939 702,60   635 832,60    0,00    0,00 -  303 870,00   939 702,60 635 832,60 1 243 572,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
202.40/15/125.3 SMB Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed -  135 013,00   515 618,14   380 605,14    0,00    0,00 -  135 013,00   515 618,14 380 605,14 650 631,14 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.31.1/25/126.3 SMB Plotní 1. část - Kanalizace -  386 942,61   381 008,36 -  5 934,25    0,00    0,00 -  386 942,61   381 008,36 -5 934,25 767 950,97 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.41.1/25/127.3 SMB Dornych - Kanalizace -  108 696,51   150 480,44   41 783,93    0,00    0,00 -  108 696,51   150 480,44 41 783,93 259 176,95 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.35.1/25/128.5 ŘSD Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace -  137 522,37   280 292,55   142 770,18    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 522,37   280 292,55 0,02% 417 814,92
300.22.1/15/129.3 SMB Nová ulice - Kanalizace - 2 073 679,00    0,00 - 2 073 679,00    0,00    0,00 - 2 073 679,00    0,00 -2 073 679,00 2 073 679,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.22.2/15/130.3 SMB Nová ulice - Kanalizační přípojky -  26 998,50    0,00 -  26 998,50    0,00    0,00 -  26 998,50    0,00 -26 998,50 26 998,50 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.10.02/25/131.3 SMB Veřejné osvětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní -  9 713,00    0,00 -  9 713,00    0,00    0,00 -  9 713,00    0,00 -9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.10.03/25/132.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Kovářská -  9 713,00    0,00 -  9 713,00    0,00    0,00 -  9 713,00    0,00 -9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.20.01/25/133.1 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1.část -  25 417,00    0,00 -  25 417,00 -  25 417,00    0,00 -  25 417,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.20.02/25/134.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická) - 1 127 084,00    0,00 - 1 127 084,00    0,00    0,00 - 1 127 084,00    0,00 -1 127 084,00 1 127 084,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.30.01/25/135.3 SMB Veřejné osvětlení ul. Plotní -  9 713,00    0,00 -  9 713,00    0,00    0,00 -  9 713,00    0,00 -9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.30.02/25/136.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Spěšná -  9 713,00    0,00 -  9 713,00    0,00    0,00 -  9 713,00    0,00 -9 713,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
740.40.01/25/137.3 SMB Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2.část -  19 426,00    0,00 -  19 426,00    0,00    0,00 -  19 426,00    0,00 -19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.20.12/15/138.3 SMB Demolice obj. Plotní č.37,k.ú.Trnitá,č.p.766,765/1 - 1 493 695,94    0,00 - 1 493 695,94    0,00    0,00 - 1 493 695,94    0,00 -1 493 695,94 1 493 695,94 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.13.1/15/139.1 SMB Ul. Kovářská, komunikace -  35 875,13    0,00 -  35 875,13 -  35 875,13    0,00 -  35 875,13    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.2-2/25/140.3 SMB 4ZM2 nové oplocení -  209 047,80    0,00 -  209 047,80    0,00    0,00 -  209 047,80    0,00 -209 047,80 209 047,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.20.2-3/15/141.3 SMB Nové oplocení, vč. demolice stávajícího -  370 823,80    0,00 -  370 823,80    0,00    0,00 -  370 823,80    0,00 -370 823,80 370 823,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.21.1/15/142.3 ŘSD Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD - 1 442 005,35    0,00 - 1 442 005,35    0,00    0,00 - 1 442 005,35    0,00 -1 442 005,35 1 442 005,35 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.21.1/15/143.3 SMB Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl SMB - 1 442 005,35    0,00 - 1 442 005,35    0,00    0,00 - 1 442 005,35    0,00 -1 442 005,35 1 442 005,35 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.21.2/15/144.3 SMB Ul. Nová (Rosická), chodníky -  733 320,13    0,00 -  733 320,13    0,00    0,00 -  733 320,13    0,00 -733 320,13 733 320,13 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.32.1B/35/145.1 SMB Ul. Plotní - 2. část, komunikace -  20 670,75    0,00 -  20 670,75 -  20 670,75    0,00 -  20 670,75    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.34.1/15/146.1 SMB Ul. Spěšná, komunikace -  26 980,13    0,00 -  26 980,13 -  26 980,13    0,00 -  26 980,13    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
121.20.01/15/147.3 SMB Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed -  193 575,60    0,00 -  193 575,60    0,00    0,00 -  193 575,60    0,00 -193 575,60 193 575,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
121.40.01/15/148.3 SMB Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed -  115 943,63    0,00 -  115 943,63    0,00    0,00 -  115 943,63    0,00 -115 943,63 115 943,63 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.40.1B/25/149.3 SMB Ul. Dornych 3. část, komunikace    0,00   305 245,96   305 245,96    0,00    0,00    0,00   305 245,96 305 245,96 305 245,96 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.02/15/150.3 ŘSD STL plynovod PE 160 - Dornych, 3. část -  83 906,58    0,00 -  83 906,58    0,00    0,00 -  83 906,58    0,00 -83 906,58 83 906,58 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.10/15/151.1 SMB STL přípojky Dornych, 2. a 3. část -  48 954,81   27 475,45 -  21 479,36 -  48 954,81   27 475,45 -  21 479,36    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.11./15/152.1 SMB STL přepojení Škrobáren -  17 783,05    0,00 -  17 783,05 -  17 783,05    0,00 -  17 783,05    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.40.01/15/153.3 ŘSD STL plynovod PE 160 - Dornych, 4. část -  28 627,40   214 339,56   185 712,16    0,00    0,00 -  28 627,40   214 339,56 185 712,16 242 966,96 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.02/25/154.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část    0,00   406 310,26   406 310,26    0,00    0,00    0,00   406 310,26 406 310,26 406 310,26 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.35.01/15/155.1 SMB STL plynovod PE 63 - Železniční -   973,08    0,00 -   973,08 -   973,08    0,00 -   973,08    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.20/35/156.3 ŘSD DZ - II. etapa -  530 766,00   790 367,00   259 601,00    0,00    0,00 -  530 766,00   790 367,00 259 601,00 1 321 133,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.30/25/157.3 SMB DZ - III. etapa -  125 641,00   430 953,30   305 312,30    0,00    0,00 -  125 641,00   430 953,30 305 312,30 556 594,30 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.40/15/158.3 ŘSD DZ - IV. etapa -  112 449,00   194 864,00   82 415,00    0,00    0,00 -  112 449,00   194 864,00 82 415,00 307 313,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
102.2/25/159.3 SMB Portály dopravního značení    0,00   672 166,92   672 166,92    0,00    0,00    0,00   672 166,92 672 166,92 672 166,92 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.42.1/25.160.3 SMB Úzká - Kanalizace    0,00   33 994,00   33 994,00    0,00    0,00    0,00   33 994,00 33 994,00 33 994,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Stránka 2 z 3



Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní  - soubor staveb - etapa 2-4
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 3 624 020,93 bez ABS 9=(31/1)*100 14,18% ABS 12=(39/1)*100 Sledování limitu 15 % 2,58% ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 048 705,87 1 456 898 934,10 7=(6/1)*100 0,30% 10=(35/1)*100 0,00% ABS 13=39 Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 876 498,54 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,55% 8=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5 598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 106 489 501,46

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,28%

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) -0,01%

41=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b) 8,85% ABS - 6 -

Smluvní 
kompenzační 

nároky

SO ZBV č. Investor Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %
Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných
Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+37+4
0 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

- 106 012 752,04  112 613 912,48  6 601 160,44 - 4 049 588,92   655 768,61 - 3 393 820,31 - 6 686 208,48  6 576 342,70 -  109 865,78 - 83 079 118,17  86 703 139,10 3 624 020,93 169 782 257,27    0,00    0,00 0,00 0,00 - 12 197 836,47  18 678 662,07 2,58% 30 876 498,54 0,00

Skupiny změn

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 -

Nepředvídanost

- 3 -

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do limitu

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Změny de minimis  

- 5 -- 1 - - 4 -

Nezbytnost

130.30.01-01/35/161.3 SMB Protihluková stěna, clona Dornych -  27 929,00    0,00 -  27 929,00    0,00    0,00 -  27 929,00    0,00 -27 929,00 27 929,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
152.20.20-01/15/162.3 SMB Doplnění rozvaděče -  13 975,00    0,00 -  13 975,00    0,00    0,00 -  13 975,00    0,00 -13 975,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.10.01/35/163.3 ŘSD STL plynovod PE 225 – Dornych, 1. část -  10 445,70    0,00 -  10 445,70    0,00    0,00 -  10 445,70    0,00 -10 445,70 10 445,70 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.01/25/164.3 ŘSD STL plynovod PE 225 - Dornych, 2. část -  36 924,60    0,00 -  36 924,60    0,00    0,00 -  36 924,60    0,00 -36 924,60 36 924,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.10.03/15/165.3 SMB Vodovodní řady – ulice: Kovářská -  16 207,65    0,00 -  16 207,65    0,00    0,00 -  16 207,65    0,00 -16 207,65 16 207,65 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.20.01/15/166.1 ŘSD Vodovodní řady – ulice: Dornych, Spěšná    0,00   4 757,07   4 757,07    0,00   4 757,07   4 757,07    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.21.02/15/167.3 SMB Vodovodní přípojky – ulice: Dornych    0,00   44 716,16   44 716,16    0,00    0,00    0,00   44 716,16 44 716,16 44 716,16 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.01/15/168.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Svatopetrská -  199 605,95    0,00 -  199 605,95 -  199 605,95    0,00 -  199 605,95    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.02/15/169.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Plotní, Kovářská -  124 801,61   7 883,57 -  116 918,04 -  124 801,61   7 883,57 -  116 918,04    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.03/15/170.1 SMB Vodovodní řady - ulice: Plotní, Železniční -  16 327,79    0,00 -  16 327,79 -  16 327,79    0,00 -  16 327,79    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.05/15/171.1 ŘSD Vodovodní řady - ulice: Zvonařka    0,00    318,77    318,77    0,00    318,77    318,77    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.06/15/172.1 ŘSD Vodovodní řady - ulice: Dornych, Přízova -  8 652,69   8 292,24 -   360,45 -  8 652,69   8 292,24 -   360,45    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.30.07/15/173.1 SMB Vodovodní řady – ulice: Komárovská, Nová Agrozet, Plotní -  4 164,62   29 929,12   25 764,50 -  4 164,62   29 929,12   25 764,50    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.31.01/15/174.3 SMB Vodovodní přípojky – ulice: Plotní, Zvonařka -  311 416,98    0,00 -  311 416,98    0,00    0,00 -  311 416,98    0,00 -311 416,98 311 416,98 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.31.02/15/175.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Svatopetrská, Plotní, Dornych, Komárovská-  148 827,85   28 699,11 -  120 128,74    0,00    0,00 -  148 827,85   28 699,11 -120 128,74 177 526,96 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.40.02/15/176.1 ŘSD Vodovodní řady - ulice: Zvonařka    0,00   5 983,46   5 983,46    0,00   5 983,46   5 983,46    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
200.41.01/15/177.3 SMB Vodovodní přípojky - ulice: Dornych, Zvonařka -  62 436,59    611,12 -  61 825,47    0,00    0,00 -  62 436,59    611,12 -61 825,47 63 047,71 0,00 0,00 0,00% 0,00
130.30.04/35/178.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 - 1 153 505,73    0,00 - 1 153 505,73    0,00    0,00 - 1 153 505,73    0,00 -1 153 505,73 1 153 505,73 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.11.01/15/179.1 SMB STL plynovod PE 63 - Kovářská -  2 692,20    0,00 -  2 692,20 -  2 692,20    0,00 -  2 692,20    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.11.10/15/180.3 SMB STL přípojky Kovářská -  10 437,55   31 680,51   21 242,96    0,00    0,00 -  10 437,55   31 680,51 21 242,96 42 118,06 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.12/15/181.1 SMB STL přepojení sléváren UXA -  4 465,98    0,00 -  4 465,98 -  4 465,98    0,00 -  4 465,98    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.13/15/182.1 SMB STL přepojení obchodu LIDL -  3 582,00   1 402,38 -  2 179,62 -  3 582,00   1 402,38 -  2 179,62    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.20.20-35/15/183.1 SMB Dopojení domovních instalací Dornych, 2. a 3. část -  3 600,00    0,00 -  3 600,00 -  3 600,00    0,00 -  3 600,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.26.01/15/184.3 SMB STL plynovod PE 160 - Zvonařka -  106 442,10    0,00 -  106 442,10    0,00    0,00 -  106 442,10    0,00 -106 442,10 106 442,10 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.26.10/15/185.1 SMB STL přípojky Zvonařka -  3 007,90    0,00 -  3 007,90 -  3 007,90    0,00 -  3 007,90    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.32.10/15/186.3 SMB STL přípojky Široká -  38 332,80    0,00 -  38 332,80    0,00    0,00 -  38 332,80    0,00 -38 332,80 38 332,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.32.11-13/15/187.3 SMB Dopojení domovních instalací Široká -  43 891,75    0,00 -  43 891,75    0,00    0,00 -  43 891,75    0,00 -43 891,75 43 891,75 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.33.01/15/188.1 SMB STL plynovod PE 63 - Svatopetrská -  32 826,00   4 049,73 -  28 776,27 -  32 826,00   4 049,73 -  28 776,27    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.33.10/15/189.1 SMB STL přípojky Svatopetrská -  4 726,86    602,36 -  4 124,50 -  4 726,86    602,36 -  4 124,50    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.33.11-20/15/190.1 SMB Dopojení domovních instalací Svatopetrská -   900,00    0,00 -   900,00 -   900,00    0,00 -   900,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.01/25/191.3 SMB STL plynovod PE 160 - Plotní, 1.část -  74 838,96   26 274,40 -  48 564,56    0,00    0,00 -  74 838,96   26 274,40 -48 564,56 101 113,36 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.10/15/192.1 SMB STL přípojky Plotní, 1.část -  23 939,15   5 771,00 -  18 168,15 -  23 939,15   5 771,00 -  18 168,15    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.11-32/15/193.1 SMB Dopojení domovních instalací Plotní, 1.část -  5 040,00    0,00 -  5 040,00 -  5 040,00    0,00 -  5 040,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.40/15/194.1 SMB STL přípojky Plotní, 2.část -  15 437,94    0,00 -  15 437,94 -  15 437,94    0,00 -  15 437,94    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.34.41-46/15/195.1 SMB Dopojení domovních instalací Plotní, 2.část -  1 440,00    0,00 -  1 440,00 -  1 440,00    0,00 -  1 440,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.35.10/15/196.1 SMB STL přípojky Železniční -  11 476,48   5 176,59 -  6 299,89 -  11 476,48   5 176,59 -  6 299,89    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.35.11-19/15/197.1 SMB Dopojení domovních instalací Železniční -  3 329,00    0,00 -  3 329,00 -  3 329,00    0,00 -  3 329,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.36.02/15/198.1 SMB STL plynovod PE 160 - Zvonařka, 2.část -  26 983,66    0,00 -  26 983,66 -  26 983,66    0,00 -  26 983,66    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.40.10/15/199.1 SMB STL přípojky Dornych, 4.část -  1 521,36   1 816,73    295,37 -  1 521,36   1 816,73    295,37    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
500.40.11-13/15/200.1 SMB Dopojení domovních instalací Dornych, 4.část -  1 080,00    0,00 -  1 080,00 -  1 080,00    0,00 -  1 080,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.11.1/35/201.1 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace -  132 592,90   31 094,86 -  101 498,04 -  132 592,90   31 094,86 -  101 498,04    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.11.2/15/202.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizažní přípojky -  54 348,86   79 358,37   25 009,51    0,00    0,00 -  54 348,86   79 358,37 25 009,51 133 707,23 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.13.1/15/203.1 SMB Kovářská - Kanalizace    0,00   1 484,33   1 484,33    0,00   1 484,33   1 484,33    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.21.1/25/204.1 SMB Dornych - Kanalizace -  10 838,49   13 942,63   3 104,14 -  10 838,49   13 942,63   3 104,14    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.21.2/15/205.3 SMB Dornych - Kanalizační přípojky -  493 895,09   301 664,61 -  192 230,48    0,00    0,00 -  493 895,09   301 664,61 -192 230,48 795 559,70 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.31.1/35/206.1 SMB Plotní 1. část - Kanalizace -  45 063,80   300 620,10   255 556,30 -  45 063,80   300 620,10   255 556,30    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.31.2/15/207.3 SMB Plotní 1.část - Kanalizační přípojky -  220 084,16   304 340,29   84 256,13    0,00    0,00 -  220 084,16   304 340,29 84 256,13 524 424,45 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.32.1/15/208.1 SMB Plotní 2.část - Kanalizace    0,00   7 405,56   7 405,56    0,00   7 405,56   7 405,56    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.32.2/15/209.3 SMB Plotní 2.část - Kanalizační přípojky -  10 926,37   3 543,77 -  7 382,60    0,00    0,00 -  10 926,37   3 543,77 -7 382,60 14 470,14 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.41.1/35/210.1 SMB Dornych - Kanalizace -   178,08   5 654,56   5 476,48 -   178,08   5 654,56   5 476,48    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.41.2/25/211.3 SMB Dornych - Kanalizační přípojky    0,00   187 334,35   187 334,35    0,00    0,00    0,00   187 334,35 187 334,35 187 334,35 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.42.1/35/212.1 SMB Úzká - Kanalizace -  1 386,78    503,89 -   882,89 -  1 386,78    503,89 -   882,89    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/65/213.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00   81 160,00   81 160,00    0,00    0,00    0,00   81 160,00 81 160,00 81 160,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.30.1/35/214.3 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace    0,00   256 820,00   256 820,00    0,00    0,00    0,00   256 820,00 256 820,00 256 820,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.11.2/25/215.3 SMB Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizační přípojky    0,00   197 601,80   197 601,80    0,00    0,00    0,00   197 601,80 197 601,80 197 601,80 0,00 0,00 0,00% 0,00
101.30/35/216.3 SMB DZ - III. etapa    0,00   273 371,77   273 371,77    0,00    0,00    0,00   273 371,77 273 371,77 273 371,77 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.10.2-1/45/217.3 SMB Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky    0,00   61 065,00   61 065,00    0,00    0,00    0,00   61 065,00 61 065,00 61 065,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.35.2/25/218.3 SMB Křižovatka Zvonařka – Plotní, chodníky    0,00   39 935,93   39 935,93    0,00    0,00    0,00   39 935,93 39 935,93 39 935,93 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.32.2/15/219.5 SMB Ul. Plotní - 2. část, chodníky    0,00   66 697,58   66 697,58    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   66 697,58 0,01% 66 697,58
130.30.04/45/220.3 SMB Demolice obj. Dornych 60    0,00  1 153 505,73  1 153 505,73    0,00    0,00    0,00  1 153 505,73 1 153 505,73 1 153 505,73 0,00 0,00 0,00% 0,00
OV+VN/15/221.3 SMB Nestavební náklady - 2 221 005,46    0,00 - 2 221 005,46    0,00    0,00 - 2 221 005,46    0,00 -2 221 005,46 2 221 005,46 0,00 0,00 0,00% 0,00
OV+VN/25/222.3 ŘSD Nestavební náklady -  456 082,43    0,00 -  456 082,43    0,00    0,00 -  456 082,43    0,00 -456 082,43 456 082,43 0,00 0,00 0,00% 0,00
OV+VN/35/223.3 DPMB Nestavební náklady -  866 113,34    0,00 -  866 113,34    0,00    0,00 -  866 113,34    0,00 -866 113,34 866 113,34 0,00 0,00 0,00% 0,00
OV+VN/45/224.3 TB Nestavební náklady -  93 043,77    0,00 -  93 043,77    0,00    0,00 -  93 043,77    0,00 -93 043,77 93 043,77 0,00 0,00 0,00% 0,00
300.42.1/45/225.3 SMB Úzká - Kanalizace    0,00   138 104,89   138 104,89    0,00    0,00    0,00   138 104,89 138 104,89 138 104,89 0,00 0,00 0,00% 0,00
804.30/15/226.3 SMB Optický kabel DPmB - oblast Brno jih    0,00   364 425,47   364 425,47    0,00    0,00    0,00   364 425,47 364 425,47 364 425,47 0,00 0,00 0,00% 0,00
804.31/15/227.3 SMB Optický kabel DPmB - oblast Brno střed    0,00   862 156,02   862 156,02    0,00    0,00    0,00   862 156,02 862 156,02 862 156,02 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.31.1/75/228.3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace    0,00   39 675,00   39 675,00    0,00    0,00    0,00   39 675,00 39 675,00 39 675,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
100.22.1/25/229.3 SMB Vnitroblok, komunikace    0,00  2 528 331,13  2 528 331,13    0,00    0,00    0,00  2 528 331,13 2 528 331,13 2 528 331,13 0,00 0,00 0,00% 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 11

IMOS Brno, a.s. Rozbor ceny položky 00511 R1

Název : MJ soubor

 
1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
2 Mzdy 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
4 Stroje 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
5 Ostatní přímé náklady 40 000,00 Kč 86,96% z celkové JC
6 Přímé náklady [1] až [5] 40 000,00 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 2 000,00 Kč 4,35% z celkové JC
8 Režie správní 5,00 % z [6] 2 000,00 Kč 4,35% z celkové JC
9 Zisk 5,00 % z [6] 2 000,00 Kč 4,35% z celkové JC

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 46 000,00 Kč

T Kód položky                                Název položky MJ Množství
spotřeba

Jednotková 
cena Celkem

M 0,00 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P   0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S   Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O CN nabídka generálního podzhotovitele Kč 1,00000 40 000,00 40 000,00 Kč
O   0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 40 000,00 Kč

Geodetické práce - kompletní geodetické práce před, 
během a po výstavbě

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých 
nákladů.



Příloha č. 11

IMOS Brno, a.s. Rozbor ceny položky 584121111R1

Název : MJ M2

 
1 Materiál 901,95 Kč 76,56% z celkové JC
2 Mzdy 43,00 Kč 3,65% z celkové JC
3 Odvody 34,00 % z mezd 14,62 Kč 1,24% z celkové JC
4 Stroje 64,90 Kč 5,51% z celkové JC
5 Ostatní přímé náklady 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
6 Přímé náklady [1] až [5] 1 024,47 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 51,22 Kč 4,35% z celkové JC
8 Režie správní 5,00 % z [6] 51,22 Kč 4,35% z celkové JC
9 Zisk 5,00 % z [6] 51,22 Kč 4,35% z celkové JC

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 1 178,13 Kč

T Kód položky                                Název položky MJ Množství
spotřeba

Jednotková 
cena Celkem

M Panel ROAD SYSTEM RS 125 m2 1,05000 859,00 901,95 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč

Materiály 901,95 Kč

P 419000 STAVEBNÍ DĚLNÍK Nh 0,10000 215,00 21,50 Kč
P 419000 STAVEBNÍ DĚLNÍK Nh 0,10000 215,00 21,50 Kč
P Nh 0,00 Kč
P   0,00 Kč

Mzdy 43,00 Kč

S 109211070000 Nákladní vůz valník  6 - 9  MP Sh 0,10000 649,00 64,90 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S   Sh 0,00 Kč

Stroje 64,90 Kč

O Kč 0,00 Kč
O   0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 0,00 Kč

Osazení silničních panelů plastových ROAD SYSTÉM 
RS125

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých 
nákladů.



Příloha č. 11

IMOS Brno, a.s. Rozbor ceny položky 999121

Název : MJ kpl

 
1 Materiál 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
2 Mzdy 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
3 Odvody 34,00 % z mezd 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
4 Stroje 0,00 Kč 0,00% z celkové JC
5 Ostatní přímé náklady 234 000,00 Kč 86,96% z celkové JC
6 Přímé náklady [1] až [5] 234 000,00 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 11 700,00 Kč 4,35% z celkové JC
8 Režie správní 5,00 % z [6] 11 700,00 Kč 4,35% z celkové JC
9 Zisk 5,00 % z [6] 11 700,00 Kč 4,35% z celkové JC

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 269 100,00 Kč

T Kód položky                                Název položky MJ Množství
spotřeba

Jednotková 
cena Celkem

M 0,00 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč
M  0,00 Kč

Materiály 0,00 Kč

P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P Nh 0,00 Kč
P   0,00 Kč

Mzdy 0,00 Kč

S Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S   Sh 0,00 Kč

Stroje 0,00 Kč

O CN generálního podzhotovitele na 
vypracování dílčí dokumentace RDS Kč 1,00000 234 000,00 234 000,00 Kč

O   0,00 Kč
Ostatní přímé náklady 234 000,00 Kč

Vypracování dílčí dokumentace RDS

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých 
nákladů.



Příloha č. 11

IMOS Brno, a.s. Rozbor ceny položky 005121 R2

Název : MJ soubor

 
1 Materiál 17 600,00 Kč 29,71% z celkové JC
2 Mzdy 10 002,68 Kč 16,89% z celkové JC
3 Odvody 34,00 % z mezd 3 400,91 Kč 5,74% z celkové JC
4 Stroje 9 472,95 Kč 15,99% z celkové JC
5 Ostatní přímé náklady 11 030,00 Kč 18,62% z celkové JC
6 Přímé náklady [1] až [5] 51 506,54 Kč
7 Režie výrobní 5,00 % z [6] 2 575,33 Kč 4,35% z celkové JC
8 Režie správní 5,00 % z [6] 2 575,33 Kč 4,35% z celkové JC
9 Zisk 5,00 % z [6] 2 575,33 Kč 4,35% z celkové JC

10 Ostatní a nekalkulované náklady 0,00 Kč 0,00%

Celkem [6] až [10] 59 232,53 Kč

T Kód položky                                Název položky MJ Množství
spotřeba

Jednotková 
cena Celkem

M 032103001 Náklady na stavební buňky - sklad měsíc 2,00000 1 900,00 3 800,00 Kč
M 032103002 Náklady na stavební buňky - kancelář měsíc 2,00000 2 700,00 5 400,00 Kč
M 032103003 Náklady na stavební buňky - hygiena měsíc 2,00000 4 200,00 8 400,00 Kč
M  0,00 Kč

Materiály 17 600,00 Kč

P 412206 MONTÁŽNÍK, PREFA, VAZAČ BŘEMEN - 
třída 6 Nh 15,76200 237,00 3 735,59 Kč

P 441006 ŘIDIČ STROJŮ - třída 6 Nh 7,87800 237,00 1 867,09 Kč
P 400001 ÚKLID Nh 20,00000 220,00 4 400,00 Kč
P   0,00 Kč

Mzdy 10 002,68 Kč

S 171156460200 Jeřáb automobilní T148 AD 080.1 Sh 6,85200 693,00 4 748,44 Kč
S 100253373000 Automobil nákladní MAN F2000 (6x4) Sh 8,52800 554,00 4 724,51 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S  Sh 0,00 Kč
S   Sh 0,00 Kč

Stroje 9 472,95 Kč

O Elektřina měsíc 2,00000 3 550,00 7 100,00 Kč
O Vodné měsíc 2,00000 1 050,00 2 100,00 Kč
O Odvoz a likvidace splaškových vod vývoz 1,00000 880,00 880,00 Kč
O Odvoz a likvidace odpadů vývoz 1,00000 950,00 950,00 Kč
O 0,00 Kč
O   0,00 Kč

Ostatní přímé náklady 11 030,00 Kč

Zařízení staveniště

Poznámka :
Tato položka se nevyskytuje v soupisech prací dle SOD ani v cenících OTSKP-SKP a RTS, proto předpokládáme vyčíslení přímých 
nákladů.



Stuchlík Vladislav
Textové pole
příloha č. 12 - SITUACE ZMĚNY



Stuchlík Vladislav
Psací stroj
Příloha č. 12



SUDOP BRNO, spol. S r.o., Kounicova 26, 611 36 Brno 

R ,,,.., ozbor ceny pro vypracovanı dılcı dokumentace 
,, Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 “ 

Příloha Č. 1.3 

Na základě poptávky Vám Zasíláme cenovou kalkulaci předpokládaného rozsahu projekčních prací na Zpracování 
dokumentace na Zapravení vnitrobloku 

Dokumentace Zapravení vnitrobloku mezi ulicemi Dornych a Plotní do požadovaneho 
1 stavu včetně jeho Oplocení a Vjezdové mechanické brány min. 6 m široké 192 000,00 

ıcemı Dornych a Plotnı do pozadovaneho stavu +JeJıhO oplocenı mezi ul' ' ' ˇ ' ' 

__ 
Pøı. Název pøıøžky 

2 
Geodetické zaměření celé lokality včetně Zpracování digitálního modelu celé lokality 42 000,00 

Celkem cena bez DPH 234 000,00 

DPH 21 % 49 140,00 

Cena Zahrnuje zpracování dokumentace bez inženýrské činnosti 
Cena Zahrnuje vyskladnëni v 3ti paré+ 1× digitálně na DVD v otevřené a uzavřené verzi 
Termín zpracování 30.6.2022 

V Brně dne 25.4.2022 
SUDOP BRNO 

Celkem cena vč. DPH 283 140,00



'GE 

Příhlášení uživatele: Přehled a dekenčeni ebjednavky 

Rychla navigace: Hlavní stránka n Silniční panely ROAD 5“ı"5'TEllll 
'vľylıledavanı 

I H Iı 

| | | 
Hledam

| 

-pouze-'nr aldııalní lçateguní 
P0Cll"0lIl'Ilè 'ln"yl'IEI2lá1.I't'ł1Í 

Pfldle p-nuiiti Podle náıvıı 

PRODUKTY 
Fasádní pbklady 

Plastové palubky 

Fasádní pıˇcifily a Dłdnžflľtí Š`F'elet 

".l'etra~:`.í prdfiy a mřížky 

ükenrıi parapety veıı"ıknıvnı a vnlmı 

Zatfavñnvací dlažby a n-hruhnílry 

Sílníční pa=n›e*lv ROAD SYSTEM 

Terasy“ a lflaraspve desky T'1.1"nI'lNSDN 

líyrnblryr pm dům a aahrarkı Trapdast 

a spo-]ùva[:í material 

kanceláře. "ıl'iır:e irıfermaeí 

` i ˇ; 
- Píthlaš_jmenD: HesID:| 

| | 

Přihlásit] ŰÉŤHŰŰ hm'5'Ť"Ű5Ť2b°ĚŤ'- ŰIŰŰ p S u H Celkeva cena bez DPH: 0,00 KI: 
` hlava ıegislraoe J Eapuınenute heslu Cøellrevá cena s DPH: 0,00 Kč 

VI 
Centky ke staıenı 

I 
lllavodyakatalogy Qravaalaüla Clbrzlıflpdnımınky 

I 
Reklaınacnıpvodmınky 

I 

GDPH 
I 

Únas 
I 

Kflntakty 
I 

Pľ||0ha C 
tn 

Tr 

-n. -n.n I -ı ı 'I

. 

Sılniůnı panel plastovy ROAD 3Y5'|'EM R5125 cemy "l200ı:1B001r12 5 mm li 10 mi Rychle kontakty ı Iı In I In I 
Iıı II 

Hpvinka 
Katalngpve Čísla: 018 R800 12!-B 
Produktová skupina: geaPFtODLlCT 
Earuka: 10 lel 

Skladem k nkamžitemu Ddhëru: EE,0'l?r ks 
Cıpjednann u dodavatelů netrp ve výrobě: 0 ka 

_ (na lem`ıín na sldadnení se ínfumıuftejı 

I-' 
_ I _ - _ 

_-:S-= ı=:-~-.=: ___, 
.-“=*- E -_ „nať“ _* 

.H-_ _* _ 

_ _ _. 
I 

:_._ _- - 

_ _ ___ _ _ _ _ _ _ _ Pedrnlırıe infnm'ıaı:e najdete na webu RGAD Sülä 
IHŤBIÍÉTUVÉ UĎŇIÉŮ? É' PHUÉŰII' Flazmenn' panelu: 1200 11000 mm ±5*l-tzn Nüˇmky 

' " " _ "'" " ' ' Plueha parıelu:2,“tlinı2 EEE - - -- 

Plptnve systémy a plelxıvláy ut 
Tloušťka panelu bez vyslırpků: 12,5 mm ± 5% 
Tloušťka panelu vöetnè wjfstuplrů: 20 mm ±5% 
Hmptnpet panelu; 2? kg ±5=l›“E› 
Barva: ćema nebo tmavě šedá I[dle aklnalní dnslnpnnsti] 
Ĺlrıoennst panelu: ai 45 tun na pevnem ppıiltuží {na met-:kem pndlnží se Lìnnsnnst snižuje až D 30%) 
Surpvina pm vgímtıu panelu: 100 'lltı recylrlát 
li]-npravní zatížení [dle EN 1991200-*Il}: MD 
Elbuustraııne p-00110 - strana s nlzlıymt vystuplry Je vlıprlna vsude tam. kde se pelıybujı ı::lındı:ı_ Strana panelu a I.“_.n'ssınıi 

vzřstuplry je vltndrıa pro autnmnlzıílpvý' pravaz a tezkuu ted1nil';u_ 

Kanrıshıılfičııi prııfly a deaky Traplast Ede si rnůželejednuduše přepočítat plechu na kusy a cıpařzně: ma = 
I 

ks 

ühjed n av ka CENA 
nn. - eee“ *=~“=““==*ˇ=›*‹=-M-I*-*=flP“= 

'A auty Eaklarini Deníkeva cena _ s [lF'H: 2 245,00 Křılks [1 030,00 Křılmżl 

HI*-'ÉIÉIHÉ' I'I°*-*ÉÍ"° ÍWIEQI-I '30 Lze nhjeunávflr pauze v náSnhnlaı1,Durı he. 
| 

Ihs |Přiđflt dn flbifldmìvkvl 
Dapnručit známému Odeslat rlelaz Našlijsle lepší Denu? Tıslr 

Inlnlinka: 

543 242 111 
ı{ì":001l5:00 had v pranevní dny] 

Prodejna a Dčsflhní pdběry: 

Otevřena v pfacpvni dny 
TIBD - 1_fi:-00 had 

___l_*la prndejnë v Brne 
pn|ıı'name pIa1el:ını karty 

' 
_ 

' ' 
:_ 

' Pfidrfihnvflflnifl ' 

PAEL suae - 

Mnflnfl M115 n-52,5
m 
NÚ"ıl'lNl'E.!ı. 

Sllníıřrní panel äflřì 
SÍ'Ir'S`l'Elı.ıi RSEEID 

12›üDn<1eDe:v_2e,nnun sale E _ 

NÚUINKA 
Sltrtlıční panel 

S“*ı"STElı.Il ŘS125 
Ěılš'‹l1'l1jľ-12lÍlI[l.'=<1lš'lIlllÍl!IL12_51'Tl'rI'|."2,1«EìE 
N DFI N KA.



Termín realizace ZBV 5/229.3:  

- zahájení prací: 1. 10. 2022  
- ukončení prací: 31. 12. 2022 

Podmínkou realizace prací v uvedených termínech je uzavření dodatku ke smlouvě o dílo a potřebná 
součinnost objednatele.   


